
Usnesení ze 4. zasedání  zastupitelstva obce Říkovice ze dne 10. 3. 2023 
 

ZO schválilo: 
 

Program jednání v předloženém znění. 

ZO projednalo a schválilo 

 

Pověřená odborná firma změřila a vyhodnotila měření, která provedla v obecním bytě. Dodala 
doporučení a opatření pro provoz bytu zamezující zvyšování vlhkosti. Nájemce se bude podílet 
na uhrazení nákladů zásahu v zákonném rozsahu. Zároveň mu bude k podpisu starostou 
předložen dodatek k nájemní smlouvě, kde se zaručí dodržovat opatření navržená odbornou 
firmou a v případě jejich porušení či potřebě dalšího zásahu tato kompletně uhradí. 

Žádost o příspěvek určený na podporu chodu Linky bezpečí z.s. 
 

Na základě podaných žádostí o poskytnutí dotace v obci působící spolky. 
 

Dotaci tenisového klubu v roce 2023. 
 
 

Dotaci  mysliveckého spolku Olšina v roce 2023. 
 
 

Dotaci SDH v roce 2023. 
 

Dotaci SK Říkovice. 
Smlouvu o připojení výroby k distribuční síti pro fotovoltajku ČOV  

ZO vzalo na vědomí 

 

Rozpočtové opatření č.1 
 

Rozpočtové opatření č. 2 
 

ZŠ a MŠ Stará Ves byl dle smlouvy o provozu převeden příspěvek. 

V obecní knihovně proběhne revize pravidelná roční revize fondu. 

V obci ukončila činnost firma Nordic telecom. 

Diskuze 

Diskutován neutěšený stav nově vybudovaného chodníku vedoucího ke hřbitovu. Případné 

reklamace bude možné zvážit teprve poté, co proběhne kontrola stavebního dozoru.  

Po skácení vzrostlé olše v prostoru bývalého koupaliště, jejíž kořeny poničily okolo vedoucí 

kanalizaci, je třeba provést opravu odhaleného potrubí. Starosta oslovil firmu, která v tomto 

prostoru nezávazně přislíbila zajistit výsadbu okrasných stromů.   

Probrány možnosti uložení ornice shrnuté z polí při stavbě D1. 

Ředitelkou ZŠ a MŠ Stará Ves požádala o záměr záměrem rozšířit kapacitu MŠ z 18 na 25 

dětí. K tomu je v umývárně třeba pro děti vybudovat další 2 pisoáry a 1 umyvadlo.  

Výstavba zamýšlené pergoly v místním parku by byla dle oslovené firmy možná zrealizovat 

již na přelomu dubna a května. 

Byl předložen postoj právní firmy oslovené ve věci legalizace stavby stojící na pozemku p. č. 

st. 123.    

  

 ………………………….Radomír Možiš – starosta        .. ……………………. Jiří Říha - místostarosta 



 

 

 

 


